Câmara Municipal de Ouro Branco
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO CM . Nº  - 008/83

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO

A CÃMARA MUNICIPALDE OURO BRANCO,ESTADO DE MINAS GERAIS
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES , APROVA:

Artigo 1º - Fica concedido ao Dr. João Bracarence Neto,gerente
de Bem Estar Social  da Aço Minas Gerais s/a. - Açominas -
o Titulo de Cidadão Honorário pelos relevantes serviços prestados
à Comunidade de Ouro Branco ;

Artigo 2º  -A entrega do Titulo , ocorrerá em data a ser  designada
por esta casa;

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Reuniões da Câmara minicipal de ouro Branco, aos 13
dias do mês de outubro de 1983.

APROVADA :

JOSÉ RODRIGUES RANGEL
PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL

ADELY PIRES DE ABREU
SECRETÁRIO DA CÃMARA MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	Câmara Municipal de Ouro Branco
	s01uÇlo eM. 2 - 008/83
	,